



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU – CEARÁ.
Comissão Permanente de Licitação.
REF. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0604.01/2017.

OBJETO: Locação de Máquinas Pesadas destinadas a Secretaria de Infraestrutura do Município de Acaraú – Ceará, conforme especificações em anexo do edital.

Data de abertura: 12/05/2017 Horário de abertura: 08h30min

Através da presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações, e às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0604.01/2017 e, assumimos o compromisso de bem e fielmente observar o objeto cotado, caso sejamos vencedores da presente licitação, sendo assim, a nossa Proposta de Preços referente ao Objeto acima epigrafado é a seguinte.

Presentamos a V.Sas. nossa proposta para execução das obras objeto do Edital de CONCORRENCIA PUBLICA Nº 0604.01/2017, pelo preço global de R\$ 1.170.000,00 (um milhão, cento e setenta mil reais), com prazo de execução ate 31 de dezembro de 2017 conforme planilha a seguir:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Prancha 2 eixos com cavalo mecânico	MÊS	9	R\$ 20.000,00 (vinte mil reais)	R\$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)
2	Trator de esteiras tipo D-6 ou similar	MÊS	9	R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)	R\$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais)
3	Escavadeira Hidráulica	MÊS	9	R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)	R\$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais)
4	Caminhão Munck	MÊS	9	R\$ 17.000,00 (dezessete mil reais)	R\$ 153.000,00 (cento e cinquenta e três mil reais)
5	Caminhão basculante 12M³	MÊS	9	R\$ 20.000,00 (vinte mil reais)	R\$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)
6	Caminhão Pipa 20.000 Lt.	MÊS	9	R\$ 13.000,00 (treze mil reais)	R\$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais)
7	Caminhão Pipa 8.000 Lt.	MÊS	9	R\$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais)	R\$ 85.500,00 (oitenta e cinco mil e quinhentos reais)
VALOR TOTAL				R\$ 1.255.500,00 (um milhão, duzentos e cinquenta e cinco mil e quinhentos reais)	

Handwritten notes and signatures at the bottom right, including the date '02/02' and various initials.



Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Francisco do Vale Pinto Junior, Carteira de Identidade nº 2001010024068-2 expedida em 09/01/2004, Órgão Expedidor SSSPDS-CE e CPF nº 014.652.483-74, como representante legal desta empresa.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, taxas e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o serviço objeto da presente licitação.

Proponente: **J.J. PRODUÇÕES LTDA - ME.**

Endereço: Rua Antônio Pinto, 119 - Bairro Barro Vermelho - Reriutaba - Ceará.

Telefone para contato: (85) 998166834.

CNPJ: 18.866.411/0001-20.

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias a contar da data de sua apresentação neste certame.

Prazo para execução: conforme o edital, imediatamente após o recebimento da ordem de serviço.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Reriutaba - Ceará, 10 de maio de 2017.

Francisco do Vale Pinto Junior

Francisco do Vale Pinto Junior
RG 2001010024068-2
CPF 014.652.483-74
Sócio

Cartório Brasileiro Pontes
Fone: (88) 3637.2633

RECONHECIMENTO de Firma de Francisco do Vale Pinto Junior
Do(a) Sr. Francisco do Vale Pinto Junior
 Por Autenticidade Por Semelhança
Reriutaba-CE 11 de maio de 2017
Em Testemunho da Verdade.
 Francisco Aldemir Ferreira de Araújo, Tabelião
 Daniel Araújo Pontes, Substituto

SELO DE AUTENTICIDADE
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
XIP 02
RECONHECIMENTO DE FIRMA
CF150.097

COM
IDENTIDADE

Handwritten signatures and initials:
- A signature on the right side of the document.
- A signature below the stamp.
- A signature at the bottom right.
- A large handwritten number '02102' at the bottom right.